CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° j 6 ~ ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR VALÉRIA DE ANDRADE MENDONÇA ALMEIDA, matrícula
nO 11.505-58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluçâo nO 079/93 - Processo nO
000.510/94-CLDF).

de 1997.

a LUCIA CA.IWJ%t:H
Presidente

- Publique-se e registre-se.

de;<1 /l.,-z

A:\MINUTA.DOC